MANUEL DARIO JAIME VAEQUEZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 
79.908.850 de Bogotá D.C., entre el 03 de noviembre y el 24 de noviembre de 2020, 
ambas fechas inclusive.  

ARTICULO SEGUNDO: Reconocer a favor del servidor público MANUEL DARIO 
JAIME VAEQUEZ, la TRES MILLONES TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($3.033.258) por concepto de Prima de 
Vacaciones.  

ARTICULO TERCERO: Reconocer a favor del servidor público MANUEL DARIO 
JAIME VAEQUEZ, la suma CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
OCHOMIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE. ($4.448.779), por 
concepto de Vacaciones.  

ARTICULO CUARTO: Reconocer a favor del servidor público MANUEL DARIO 
JAIME VAEQUEZ, la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($377.775), por concepto de Bonificación por 
Recreación.  

ARTÍCULO QUINTO: Realizar las siguientes Deducciones: aporte a pensión y salud 
empleado cada uno, por un valor de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE. 
($178.000) C/U, Recordar Seguros Exequiales, por un valor de DIESINUEVE MIL 
SETECIENTOS  PESOS M/CTE ($19.700), Estassseguros, por un valor de TREINTA Y 
CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($34.500).  

ARTICULO SEXTO: Ordenar pagar a favor del servidor público MANUEL DARIO 
JAIME VAEQUEZ, un valor neto de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA 
Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS M/CTE. ($7.449.612).  

ARTICULO SEPTIMO: El gasto que se ocasione en los artículos anteriores se hará 
con cargo al certificado de disponibilidad presupuestal No. 20200589 del 
30/10/2020.  

ARTICULO OCTAVO: Comuníquese la presente decisión empresarial al servidor